I

~-
I

I
( , . .,
\ : \ I

CÂl\URA MUN.ICII•AL DI<J ARAJtAQUAIJA

ATO NÚMERO 019/12
De 02 de abril de 2012.

Processo 189/06.

Indica representante ~este Legisl
1
tivo

para compor o Conselho Gesto do
Fundo Municipal de I Manutenção do
Corpo de Bombeiros - FUMABOM.

I

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Secretário Municipal de Gov~rno,
através do ofício n° 0524/2012, de 30 de março de 2012,

RESOLVE:

Artigo único - Fica indicado o A , ministrador ' eral
Arcélio Luis Manelli como representante deste Legislativ?, para com~or o
Conselho Gestor do Fundo Municipal de Manutenção do Cor(;>o de Bombeiros -
ruMMoM. I

Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias do
mês de abril do ano de 2012 (dois mil e doze).

I IRATTI CAVALGAI NTI
Legislativo

MAR CEL

I
data.

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

--

·· , ~RAMUNrCirlioEARA~o\iAAA
i I . , I I , . Í , . ~~~ ; .
, ; .. ,·''ATONUM~R~:019/12 ·. · :·" . l -I ." . ·De 02 de ab~i1 1 dé 2012. li ;

, 1 • . · Processo 189/06.
1 ' l~dica représ'e.Qta11f~ gef !é _Lêgisla\ivÔ:P,a.ra cor'n8~r o Çonse- ,;

l~o Gestor do· Fundo'·~uni.cipal ·de ~Manutenção do Gorpo de .
· Bombeir.os- F.UMABOM. ' • . : · · H i · · :

... OjPRESipENTE DA GÂ~ARA MUNI,GIPAL DE ARA,~AQUARA,
' .. Estado de São Paulo, usando. d~ 'suas .atribulçõ

1
es legais e

tehcio er'ri vista 'a soliCitação forrr\úiá~a pelo Se.cret~rio Muni'ci
p~l' de G:overno, atr~vés do. o. ffcio' n° 0524/2012,1 de: 30 de
m~rçod~2012, .,.,... ' ·.. . - j ·~ . .

. . .R E s o~ v~: i .: ••. . ; . '. ·, ! ! . - I .

,.
1 A~igo único . .,.. Fica !ndic9d<;J _.o Aq_rpin istr~dpr_ Ger~' IArcéFo , ·
Lu!s Manelli cor,no representantE! de~te Leg1slat1vo;

1
pata, com~. · 1

por o Conselho Gestór do Fundo MuniCipal de ManutenÇão do
corpo de Bbmbeirós !.. FUMABOM: ' f . . . , jl 1 •. , . , ·

, · Câpa~a ~unicipal. d~: Arara~uara, aos 02 (dois) ,di~s çio mês:
.de abnl dq ano de 2012 (çlo1s m11 e doze). ; I :: · ·.
ALUISIO BRAZ. . · · · '

l• . .,. ., . ·' , ',1'1 . j·
Presidente . r ' : . I .

. MA~CELdRO~ÉRTODI~P. EIR~Tti~AVALCANTI I ·i
, Diretor Leg1slat1vo , . ··.r. .- . ,, • . :'

Publicado 'na Câmara Municipal de Araraquara, na m, esma .
• I I ·- . ".,, . 11 Çlafa. . ·, , .. ' . . . . . , . - :

I

I

.\: C53

O f.

~ 1- c .t; !J54

CÁMARA MUNICIPAL DE AJiARAQUfRA
Palacete Vereador Carlos Albert<~ Manço

. Ga,binete da Presidência!
Rua São Bento, n° 887 - ,Centro

CEP 14801-300- ARARAQUARA lSP
Telefone PABX (16) 3301-0600- FAX (16) ~3301-0647

0389/12. . Araraquara, o~ de abril de 2 I 12.

Senhor Secretário:

'
Pelo presente, passamo~ às m ãos de Vossa

Senhoria, para os devidos fins, em resposta ao ofi?io n ° 0524/ 0.12 de JO
de março de 2012, o incluso Ato n.0 019/12, de 02 de abr,il de 2012,
que indica representante deste Legislativo para co~por o Cons~lho Gest~r
do Fundo Municipal de Manutenção do Corpo de Bombeiros - ~UMABOM .

. · · · · I I · I
· Preva lecemo-nos do ensejo para aprese,nta r-lhe os

protestos de nossa elevada estima e apreço. I . . I

- 1 I

Atenciosamente, I

'·

Ao
Senhor 1·

LUIZ ZACCARELLI CUNHA
Secretário Municipal do Governo de Araraquara ,
~RAQUARAJSP

I

I
I I

I

I

e-ma,il: legislati~o@camara-arq.sp.gov.br I
www.camara-arq.sp.qov.br

li·~
I flr